[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     26.11.2018

  № 1474
с. Успенское

О проведении в муниципальном образования Успенский район краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд»
В соответствии с приказом министерства труда и  социального развития Краснодарского края от 15 ноября 2018 года № 1731 «О проведении краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд», в целях формирования у подрастающего поколения внимательного отношения к вопросам безопасности труда и сохранения жизни и здоровья в процессе учебно-трудовой деятельности, привлечения внимания общественности к проблемам обеспечения безопасности условий труда и повышению культуры охраны труда выпускников общеобразовательных организаций п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в период с 26 ноября 2018 года по 16 января 2019 года территориальный этап краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд» (далее – Конкурс).
2. Утвердить состав территориальной конкурсной комиссии краевого конкурса детских рисунков «Я выбираю безопасный труд» (приложение № 1).
3. Утвердить Положение о проведении Конкурса  (приложение № 2).

4. Отделу делопроизводства и организационно-кадровой работы администрации муниципального образования Успенском район (Булатова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Успенский район.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Успенский район, управляющего делами Н.Г. Прокопову.
6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального

образования Успенский район

Г.К.Бахилин